海淀区2024年高校毕业生到农村从事支农
工作资格复审的通知
各位考生：
现就海淀区2024年高校毕业生到农村从事支农工作资格复审相关事宜通知如下：
一、复审对象
进入资格复审名单详见附件1。
二、复审时间
2024年6月3日上午9:00-11:30、下午13:30-17:00。
三、复审地点
北京市海淀区西四环北路73号中关村人才发展中心，中区四层426办公室。
四、复审材料
请考生本人携带以下材料参加资格复审：
1.网上打印的报名表和笔试成绩通知书；
2.毕业生身份证原件及复印件一式一份；
3.毕业生户口本（卡）原件及复印件一式一份；
4.学信网《教育部学籍在线验证报告》；
5.毕业证、学位证原件及复印件一式一份；
6.校级毕业生就业主管部门盖章的毕业生就业推荐表原件及复印件一式一份。
注：资格复审当天考生本人不能到场的，可由他人代理进行现场资格复审，代理人须另携带代理人身份证原件及复印件一式一份、代理委托书（见附件2）。
五、其他注意事项
请各位考生及时关注海淀区人力资源和社会保障局网站（http://www.bjhd.gov.cn/zfxxgk/auto4496_51791/）后期发布的协理员面试公告，按时参加面试。

联系人：张焱、赵彤
联系电话：88506156

附件：1. 2024年海淀区高校毕业生到农村从事支农工作进入资格复审人员名单
[bookmark: _GoBack]      2.代理委托书

海淀区人力资源和社会保障局
                               2024年5月30日
-2-
-1-